
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 13.08.2025                             № 2339-п 

 

 

О внесение изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 16 октября 2024 года № 5288-п 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области – Кузбасса», в целях приведения 

нормативных правовых актов Администрации Беловского городского округа 

в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1.Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 16 октября 2024 года № 5288-п «Об организации 

работы с предложениями по улучшениям повседневной деятельности 

органов местного самоуправления и подведомственных им муниципальных 

учреждений на территории муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области – Кузбасса»: 
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«Во исполнение постановления Правительства Кемеровской области-

Кузбасса от 7 марта 2025 года № 112 «О программе «Эффективный регион» 

на 2025-2027 годы», пунктов 2.3.7. и 2.6.5. «Программы «Эффективный 

муниципалитет» на 2025-2027 годы», утвержденного постановлением 

Администрации Беловского городского округа от 1 августа 2025 года                       

№ 2229-п «Об утверждении программы «Эффективный муниципалитет» на 

2025-2027 годы». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 



 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее 

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 
 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                        С.И. Алексеев                                                                                         


